résumé de l’étude de caractérisation décrit ci-après a été préparé). 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement portant l’adresse civique 1500-1600, rue Léopold-
Hamelin, Laval, Québec, connu et désigné comme étant composé des lots 
numéros UN MILLION TROIS CENT CINQUANTE-SEPT MILLE HUIT 
CENT SEPT (1 357 807), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX 
MILLE TROIS CENT SOIXANTE ET ONZE (1 786 371), UN MILLION 
SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE TROIS CENT SOIXANTE-
DOUZE (1 786 372), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX 
MILLE TROIS CENT SOIXANTE-TREIZE (1 786 373), UN MILLION SEPT 
CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE TROIS CENT CINQ (1 787 305), UN 
MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE CENT TRENTE-
HUIT (1 787 138), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT 
MILLE QUATRE CENT CINQUANTE-HUIT (1 787 458), UN MILLION 
SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-
TREIZE (1 786 293), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX 
MILLE TROIS CENT QUATRE-VINGT-DEUX (1 786 382), UN MILLION 
SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE CENT TRENTE-NEUF 
(1 787 139), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE 

Numéro inscription : 28 386 976     DHM de présentation : 2023-11-13 14:57

- 2 - 

LEGAL_41899229.5 

DEUX CENT VINGT-QUATRE (1 787 224), UN MILLION SEPT CENT 
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT VINGT-CINQ (1 787 225), 
UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT 
VINGT-SIX (1 787 226), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT 
MILLE DEUX CENT VINGT-SEPT (1 787 227), UN MILLION SEPT CENT 
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT VINGT-HUIT (1 787 228), 
UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT 
VINGT-NEUF (1 787 229), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-
SEPT MILLE DEUX CENT TRENTE (1 787 230), UN MILLION SEPT CENT 
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT TRENTE ET UN (1 787 231), 
UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE TROIS CENT 
QUATRE-VINGT-TROIS (1 786 383), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-
VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-DEUX (1 787 282), 
UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE TROIS CENT 
QUATRE-VINGT-QUATRE (1 786 384), UN MILLION SEPT CENT 
QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-TROIS 
(1 787 283), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE 
DEUX CENT QUATRE-VINGT-QUATRE (1 787 284), UN MILLION SEPT 
CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-
CINQ (1 787 285), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT 
MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-SIX (1 787 286), CINQ MILLIONS 
DEUX CENT TREIZE MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-DIX-SEPT 
(5 213 297), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SEPT MILLE 
DEUX CENT QUATRE-VINGT-DOUZE (1 787 292), UN MILLION SEPT 
CENT QUATRE-VINGT-SIX MILLE DEUX CENT QUATRE-VINGT-
QUATORZE (1 786 294), UN MILLION SEPT CENT QUATRE-VINGT-SIX